

BILAN FINANCIER			
01/01/2024 au 31/12/2024 ASSOCIATION PANDIALÉ KARLY – TEMPLE DE BEAUFONDS			
CHARGES	MONTANT (€)	PRODUITS	MONTANT (€)
60 - ACHATS	8 572	70 - VENTE DE PRODUITS, PRESTATIONS DE SERVICES	0
Service Goulou	0		
Fête Mariammen	1 503		
Fête Kâli	3 934		
Fête Ganesh	63		
Fête Krishna	0		
Marche sur le feu	0		
EDF	930		
EAU	342		
Autres	1 800		
61 - SERVICES EXTERIEURS	0	74 - SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	0
62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS	138		
Honoraires, Personnels extérieurs, Formations			
Publicité, publications			
Déplacements, missions et réceptions			
Frais postaux et de télécommunications			
Service bancaires et autres	138		
Divers			
63 - IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	0	75 - AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	6 498
		Cotisations des membres	4 900
		Dons	560
		OUNDI (TIRELIRE)	1 038
64 - CHARGES DE PERSONNEL	0	76 - PRODUITS FINANCIERS	0
65 - AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	0	77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS	0
		Sur opérations de gestion	
		Autres produits exceptionnels	
66 - CHARGES FINANCIERES	0	78 - REP. SUR AMORT - DÉPRÉCIATIONS - PROVISIONS	0
Intérêts d'emprunt			
67 - CHARGES EXCEPTIONNELLES	0	79 - TRANSFERTS DE CHARGES	0
Sur opérations de gestion			
Autres charges exceptionnelles			
68 - DOT. AUX AMORT - DÉPRÉCIAT° - PROVISION	0		
TOTAL DES CHARGES	8 710	TOTAL DES PRODUITS	6 498
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES			
86- Emplois des contributions volontaires en	22 500	87 - Contributions volontaires en nature	22 500
Secours en nature	4 500	Bénévolat et personnel mis à disposition	3 000
Mise à disposition gratuite de biens et services	15 000	Mise à disposition de biens	15 000
Prestations		Prestations	
Personnel bénévole	3 000	Dons en nature	4 500
TOTAL	31 210	TOTAL	28 998
RÉSULTAT		-2 212	

Validé en AG le 25/01/2025

Le Président: A. SOUPRAYEN

Le Trésorier: L. JEANNIN

ASSOCIATION TEMPLE PANDIALÉ KARLY

N° RNA W9R3000543

SIRET : 40032317600018

Allée Coco / RN2 Butor

Beaufonds

97470 Saint-Benoît

COMPTE DE RESULTAT
ASSOCIATION PANDIALE KARLY - TEMPLE DE BEAUFONDS
Année : 2024

	Exercice 2024	Exercice 2023	Taux d'évolution
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Cotisations	4.900	9.430	-48%
Produits de tiers financeurs	1.598	7.709	-79%
Subventions d'exploitation, concours publics			
Versements des fondateurs			
Ressources liées à la générosité du public	1.598	7.709	-79%
Dons financiers	560	6.850	-92%
Soutien financier des mécènes			
Legs, donations et assurances-vie			
Contributions financières diverses (OUNDI)	1.038	859	21%
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			
Autres produits			
Total I	6.498	17.139	-62,1%
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats de marchandises	5.500	9.724	-43%
Autres achats et charges externes	1.272	1.210	5%
Aides financières versées aux tiers			
Impôts, taxes et versements assimilés			
Salaires et traitements			
Cotisations sociales			
Dotations aux amortissements et aux dépréciations			
Dotations aux provisions			
Autres charges	1.800	1.032	1800%
Total II	8.572	11.966	-28%
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-2.074	5.173	
PRODUITS FINANCIERS			
Total III	0	0	
CHARGES FINANCIERES			
Autres charges financières	138	149	-7%
Total IV	138	149	-7%
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	-138	-149	
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-2.212	5.025	
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Produits exceptionnels			
Total V	0	0	
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Charges exceptionnelles			
Total VI	0	0	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	0	0	
Participation des salariés aux résultats (VII)			
Impôts sur les bénéfices (VIII)			
Total des produits (I + III + V)	6.498	17.139	-62%
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	8.710	12.115	-28%
EXCEDENT OU DEFICIT	-2.212	5.025	56%

Pour information :

	Exercice 2024	Exercice 2023	Taux d'évolution
Valorisation des contributions et charges en nature			
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature (matériel...)	19.500	21.000	-7%
Prestations en nature	0	0	
Bénévolat	3.000	3.000	0%
TOTAL	22.500	24.000	-6%
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Mises à disposition gratuite de biens	15.000	15.000	0%
Prestations en nature	0	0	
Personnel bénévole	7.500	9.000	-17%
TOTAL	22.500	24.000	-6%